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TOTAUX CUMULATIFS A CE JOUR

Prix hebdomadaires

$/ckg (indice 100)

Abattage 2005 2004 % chg 2005 2004 % chg
000’ sujets Ontario* 147.48 162.68 -9.3

178,537 2,243.0 2,166.0 3.6 Québec 156.21 176.03 -11.3
81,771 1,069.0 1,069.0 0.0 Alberta 140.51 158.60 -11.4
145,577 2,158.0 2,081.0 3.7 Manitoba 151.00 163.00 7.4
9,749 114.0 129.0 -11.6 Colombie Britannique 160.90 173.10 -7.0
415,634 5,584.0 5,445.0 2.6 Saskatchewan 131.50 150.00 -12.3
Nouvelle-Ecosse 154.80 164.12 5.7

36,368 488,600 474,804 2.9 lle-du-Prince Eduoard 146.53 163.12 -10.2
2,090 30,230 32,796 -7.8 Nouveau-Brunswick 150.30 159.62 -5.8

EXPORTATIONS

(Tonnes métriques)
PORC FRAIS, CONGELE, ET
TRANSFORME

Etats-Unis
Japon
Australie
Russie
Mexique
Corée
Chine
Taiwan
Cuba
Nouvelle-Zélande
Autre
TOTAL

SOURCE: Statistique Canada

Totaux cumulatifs du ler janvier au 31 janvier 2005

2005
31,568
15,818

4,296
1,455
4,822
4,534
1,880
944
188
293
6,457
72,255

2004
34,610
16,955

2,379
1,103
3,715
1,533
1,669
1,906
644
239
7,933
72,686

% chg
-8.8
-6.7
80.6
31.9
29.8

195.8
12.6
-50.5
-70.8
22.6
-18.6
-0.6

EXPORTATIONS DE PORCS VIVANTS VERS LES E.-U.

(PORCS)

Verrats chatrés / Jeunes Truies

Porcs d'engraissement
Total

Semaine terminée le 05-03-26
Verrats chatrés / Jeunes Truies
Porcs d'engraissement

Total

Totaux
cumulatifs
2005

583,074
1,155,258
1,738,332

46,756

91,909
138,665

Totaux
cumulatifs % chg

2004
730,506 -20.2
1,341,214 -13.9
2,071,720 -16.1
56,569 -17.3
108,867 -15.6
165,436 -16.2

Exportations de porcs vivants vers les Etats-Unis
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